附件6：
抚州市人民政府公报室公开遴选

工作人员加试方案

按照《抚州市2019年市直单位公开遴选工作人员工作实施方案》和《关于申报2019年度市直单位公开遴选工作人员计划的通知》（抚组字〔2019〕115号）等有关规定，现将市政府公报室2019年公开遴选工作人员加试工作有关事项公告如下：

一、加试形式和内容

由市政府办单独增加调研文章撰写环节，统一组织集中考试和阅卷工作。

加试内容主要测试应试者的政策理论水平、综合分析和解决实际问题的能力、文字表达能力等综合素质。

二、加试时间和地点

加试时间初步安排在2019年10月19日下午，地点和要求另行通知。

三、成绩计算

加试满分为100分，根据笔试成绩和加试成绩之和从高分到低分按1:3比例确定各职位入闱面试人员名单，如遇末位同分情况，一并入闱面试。

四、有关要求

本次遴选加试工作在市政府办公室党组的领导下,在市委组织部、市人力资源和社会保障局的指导、派驻纪检组监督下进行，严格执行公开、平等、竞争、择优的原则和保密、回避等有关规定，同时接受社会及有关部门的监督。

咨询电话：0794—8252288。